Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

3 (15) 3459-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Sue: Www.camaratatui.sp.gov.br PaulinhomotosPcamaratatui.sp.gov.br

..REQUERIMENTO Nº 2002
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-

se oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa
Legislativa sobre a possibilidade de, através do setor responsável proceda com a limpeza
e corte de mato em toda a área pública localizada na Rua Simeão Camargo,
Residencial Tomas Guedes, nesta cidade:

JUSTIFICATIVA

O referido pedido vem dar ciência a Municipalidade sobre situação da referida área
publica, pols o local encontra-se Lomnado pelo mato. Os moradores alegam que o mato se encontra

- muito alto, dando impressão de abandono, aparição de muito animais peçonhentos (cobras) e que
o serviço municipal de corte e limpeza não é realizado a tempo

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de junho de 2021.
“PAULINHO MOTOS

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ Vereador
Data: 25/06/2021 nora: 12:19

8 a | Requerimento Nº 2002/2021

É SO Autoria PAULINHO NOTOS E

Sp
E pa5
E + (Assunto: Requer da Prefeita que informe sobre a

z e | possibilidade de, através do setor responsável proceda coin

(a limpeza e corte de mato em toda a rea pública localizada * Cidade Ternura —Capitalda Música”
Ina Rua Simeão Camargo, Residencial Tomas Guedes, nesta )

A 1 e. /
Câmara Municipalde Tatuí

Edificio PresidenteTancredo Neves - .

(15) 3259-8300
: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Cuixa Postal 5? CEP 18.270. 540

Sue: wiww.camaratatui.sp.gov.br “PaulinhomotosOcamaratatui.sp.gov.br

Ender
+ : )

| É PAULINHO MOTOS |

7 Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”,